
Zarządzenie Nr 552/06
Burmistrza Brus

z dnia 6 marca 2006 roku

w sprawie  ogłoszenia  II  otwartego konkursu  ofert  na  realizację  zadań Gminy 
w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U.  z 2001 r.  nr 142 poz.  1591 z późn. zm.)  oraz uchwały Rady Miejskiej  
w Brusach Nr XXI – 213/2005 z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy  Gminy  Brusy  z organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy na rok 2006

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyjąć tekst ogłoszenia II otwartego konkursu ofert w brzmieniu jak w załączniku nr 1.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Jerzy Fijas



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Brus Nr 552/06

z dnia 6 marca 2006 roku

KONKURS

Na podstawie art.11 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) oraz na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Brusach Nr XXI 
–  213/2005  z  dnia  1  grudnia  2005  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Współpracy  Gminy  Brusy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na terenie gminy na rok 2006

BURMISTRZ BRUS
z siedzibą w Brusach, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy

ogłasza
II OTWARTY KONKURS OFERT

na realizację zadań Gminy w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego.

Przedmiotem KONKURSU jest wyłonienie podmiotów, którym zostanie powierzone wykonanie zadań 
publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.
ZADANIEM  Z  ZAKRESU  KULTURY  I  OCHRONY  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
JEST:
wspieranie przedsięwzięć obejmujących ochronę wartości regionalnego i lokalnego dziedzictwa 
kulturowego oraz aktywnych działań przyczyniających się do umocnienia tożsamości regionalnej oraz 
otwartości mieszkańców Zaborów, a także kształtowania wizerunku regionu, w szczególności poprzez: 
- Organizację Międzynarodowego Festiwalu Folkloru „Dni Kultury Kaszubskiej”, w tym 
organizację koncertów w terminie 26 – 30 lipca 2006 roku na Stadionie Miejskim w Brusach i 
wydatki organizacyjne w kwocie 41.000 zł.

Zadania Gminy są realizowane w okresie roku budżetowego gminy. Oferty należy składać do dnia 6 
kwietnia 2006 roku w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Brusach do godz. 15.00 w zaklejonej kopercie 
podpisanej  „Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  kultury  i  ochrony 
dziedzictwa narodowego”. Oferta musi  spełniać wymagania opisane w art.14 Ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie i rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 
grudnia 2005 r.  w sprawie wzoru oferty realizacji  zadania publicznego,  ramowego wzoru umowy o 
wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 
2207) oraz w Regulaminie Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych gminy Brusy w 
2006 roku Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Brus Nr 536/06 z dnia 20 stycznia 2006 roku. 

Komisja  Konkursowa  powołana  przez  Burmistrza  Brus  w  terminie  do  21  dni  od  daty 
zakończenia przyjmowania ofert rozpatrzy złożone oferty biorąc pod uwagę efektywność, rzetelność 
i jakość wykonania zadania. Komisja zgodnie z Regulaminem Konkursu dokona ich oceny. Regulamin 
Konkursu,  uchwała  Rady  Miejskiej,  wzór  oferty,  umowy  i  sprawozdania  dostępne  są  w  Chacie 
Kaszubskiej w Brusach Jagliach 11b, lub na stronie www.brusy.pl w dziale Organizacje Pozarządowe.

O wynikach konkursu zainteresowane podmioty zostaną powiadomione w terminie 7 dni od 
jego rozstrzygnięcia.

W roku 2005 na zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego zostały przeznaczone 
środki w wysokości 25.000 złotych.

Lp. Przedsięwzięcie Podmiot Podział 
środków

1. Organizacja XI Międzynarodowego Festiwalu 
Folkloru w Brusach

Kaszubski Zespół 
Folklorystyczny Krebane

10.000 zł

2. Z Polski, Kaszub, z Brus – popularyzacja kultury Kaszubski Zespół 10.000 zł

http://www.brusy.pl/


kaszubskiej i polskiej w kraju i w krajach 
europejskich 

Folklorystyczny Krebane

3. „Festyn Archeologiczny – Leśno 2005” Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie o/Brusy

5.000 zł

RAZEM: 25.000 zł

W roku 2005 na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu zostały przeznaczone środki w wysokości 
46.500 złotych. 

Lp. Przedsięwzięcie Podmiot Podział 
środków

1. Kreowanie i promowanie zdrowego stylu życia 
przez organizację zawodów sportowych i 
rozgrywek piłkarskich dla dzieci i młodzieży oraz 
udział w rozgrywkach ligowych piłki nożnej 
PZPN

Miejski Ludowy Klub 
Sportowy „Tęcza” Brusy

16.000 zł

2. Cele statutowe – organizacja rozgrywek 
sportowych i obozów

Salezjańska Organizacja 
Sportowa SALOS Brusy

6.000 zł

3. „Kultura fizyczna i sport Klub Piłkarski „ORKAN” 
Huta

4.750 zł

4. Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, 
regionalnych, ogólnopolskich i 
międzynarodowych imprezach sportowych

Stowarzyszenie „Ziemia 
Zaborska” w Leśnie

4.750 zł

5. I Ty możesz zostać Bońkiem – piłkarskie zajęcia 
sportowe”

Stowarzyszenie „Kosobudy” 1.500 zł

6. „Gminna Liga Piłki Nożnej Szkół 
Podstawowych”

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Czyczkowy „Zaboracy”

3.500 zł

7. Udział w turnieju piłkarskim 
Organizacja rozgrywek sportowych – edycja 
jesienna

Salezjańska Organizacja 
Sportowa SALOS Brusy

3.000 zł

8. Kultura fizyczna i sport - organizacja rozgrywek 
sportowych – edycja jesienna

Klub Piłkarski „ORKAN” 
Huta

1.250 zł

9. Gminna Liga Piłki Nożnej Szkół Podstawowych 
– edycja jesienna

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Czyczkowy „Zaboracy”

3.250 zł

10. Organizacja rozgrywek sportowych – edycja 
jesienna

Stowarzyszenie „Ziemia 
Zaborska” w Leśnie

2.500 zł

RAZEM: 46.500 zł


